TK01010208 včetně jejích příloh uzavřené mezi poskytovatelem  
a příjemcem dne 27. 08. 2018 s číslem 2018TK01010208 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I.  
Změna Smlouvy o poskytnutí podpory  

(1) Článek 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů, se mění takto:  

1. Maximální výše podpory činí 4 778 585 Kč (slovy: čtyři miliony sedm set sedmdesát osm tisíc 
pět set osmdesát pět korun českých), což je 90 % z maximální výše uznaných nákladů.  

2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 5 309 542 Kč (slovy: pět milionů 
tři sta devět tisíc pět set čtyřicet dva korun českých).  

Článek II. 

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu 
(1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha Smlouvy – Závazné parametry řešení 
projektu. 

Článek III. 
Závěrečné ustanovení 

(1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.